

## Herbal Monasterium Hashima forte 30 k

cena: 37,77 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	HERBAL MONASTERIUM
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

## Herbal Pharmaceuticals Hashima Forte 30 kapsułek wegetariańskich

Hashima Forte to innowacyjny preparat, który został opracowany w oparciu o wyniki licznych badań, we współpracy ze specjalistami chorób wewnętrznych, farmakologii klinicznej i endokrynologii, w celu spełnienia specyficznych potrzeb żywieniowych osób z chorobą Hashimoto.

Skład preparatu Hashima Forte został optymalnie opracowany, w celu wspomaganie prawidłowej funkcji tarczycy i zachowania komfortu życia u osób z chorobą Hashimoto.

Selenometionina wysoko przyswajalna, organiczna forma selenu, zawarta w preparacie Hashima Forte wykazuje lepszą biodostępność w stosunku do formy nieorganicznej selenu Witamina D3 wyniki badań klinicznych zrealizowanych wśród pacjentów z chorobami autoimmunologicznymi tarczycy potwierdzają niedobór witaminy D3 w surowicy krwi pacjentów z chorobą Hashimoto w stosunku do grupy kontrolnej Witamina B1 badania kliniczne wskazują na związek pomiędzy niedoborem witaminy B1 a uczuciem zmęczenia obserwowanym w chorobach autoimmunologicznych Cynk stężenie cynku w surowicy wpływa na stężenie FT3 - postaci aktywnej hormonów tarczycy

#### Składniki

witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), cynk (glukonian cynku), selen (drożdże selenowe standaryzowane na zawartość selenometioniny), witamina D3 (cholekalcyferol), hypromeloza (otoczka kapsułki roślinnej)

#### Warunki przechowywania

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, nie przekraczającej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Najlepiej spożyć przed/nr partii: przy kodzie kreskowym.

**Zalecane spożycie** 1 kapsułka 1 raz dziennie po posiłku. Preparat stosować doustnie popijając wodą. Zaleca się stosować preparat przez okres od 3 miesięcy do 1 roku. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

#### Uwagi

Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza. Nie stosować w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na jakikolwiek ze składników. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Preparat nie powinien być przyjmowany przez osoby niemające określonej

choroby, zaburzeń stanu zdrowia lub schorzeń, których dotyczy zamierzone stosowanie.

**Nazwa składnika Zawartość w 1 kapsułce Zawartość w 100g**

Witamina B1 20 mg 10,00 g

Cynk 15 mg 7,50 g

Selen 200 µg 100 mg

Witamina D3 50 µg (2000 j.m.) 25 mg

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.